[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

663960   г. Заозерный ул. Калинина, 2

тел., факс (39165)-2-50-30

E-mail: ribinskiy@krasmail.ru
ОГРН – 1022401298919

ИНН - 2448001963

	Депутату Рыбинского районного Совета депутатов

	________________ № _______
На № _________ от _________

Уважаемый депутат!

Доводим до Вашего сведения, что очередная сессия районного Совета депутатов состоится 22 июня 2020 года в 10-00 час. в зале заседаний  администрации района.
Повестка дня:
1. О назначении выборов депутатов Рыбинского районного Совета депутатов 6-го созыва

2. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы района

3. О работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав             администрации Рыбинского района по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2019 год»

4. Об утверждении Порядка распределения и предоставления иных       межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Рыбинского района за содействие развитию налогового потенциала

5. Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Рыбинского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы

6. О внесении изменения в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 24.10.2019 № 32-363 «Об определении значений коэффициентов К1, К2, К3, учитываемых при расчете арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов, на 2020 год»

7. О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 12.02.2015 № 54-383р «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате, пеням и штрафам по договорам аренды нежилых зданий (помещений), строений, сооружений

8. О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в федеральную собственность

9. О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в федеральную собственность

10. О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 23.11.2017 № 18-187р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский район

Председатель Совета депутатов

       С.М. Колесов